
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/1385 

(2020. gada 1. oktobris), 

ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2015. gada 31. jūlijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 (1) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā. 

(2) Padome 2020. gada 27. martā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2020/458 (2). 

(3) Ierobežojošie pasākumi attiecībā uz vienu personu būtu jāpagarina vēl par sešiem mēnešiem, un ieraksti attiecībā uz 
divām personām būtu jāsvītro. 

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums (KĀDP) 2015/1333, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 groza šādi: 

1) lēmuma 17. panta 3. un 4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“3. Lēmuma 8. panta 2. punktā minētie pasākumi uz II pielikumā iekļauto ierakstu Nr. 15 attiecas līdz 2021. gada 
2. aprīlim. 

4. Lēmuma 9. panta 2. punktā minētie pasākumi uz IV pielikumā iekļauto ierakstu Nr. 20 attiecas līdz 2021. gada 
2. aprīlim.”; 

2) lēmuma II un IV pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 1. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums (KĀDP) 2015/1333 (2015. gada 31. jūlijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā un ar ko atceļ 
Lēmumu 2011/137/KĀDP (OV L 206, 1.8.2015., 34. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/458 (2020. gada 27. marts), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā (OV L 97, 30.3.2020., 13. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2020.                                                                                                                                          L 320/9   



PIELIKUMS 

Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 groza šādi: 

1) II pielikumā (lēmuma 8. panta 2. punktā minēto personu un vienību saraksts) no A daļā (Personas) izklāstītā saraksta 
svītro ierakstu Nr. 14 (attiecībā uz SALEH ISSA GWAIDER, Agila) un ierakstu Nr. 16 (attiecībā uz ABU SAHMAIN, 
Nuri); 

2) IV pielikumā (lēmuma 9. panta 2. punktā minēto personu un vienību saraksts) no A daļā (Personas) izklāstītā saraksta 
svītro ierakstu Nr. 19 (attiecībā uz SALEH ISSA GWAIDER, Agila) un ierakstu Nr. 21 (attiecībā uz ABU SAHMAIN, 
Nuri).   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 320/10                                                                                                                                        2.10.2020.   


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1385 (2020. gada 1. oktobris), ar ko groza Lēmumu (KĀDP) 2015/1333 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 


